
PRODUKTOVÝ KATALOG
01.02.2023

45
LONG ( W/m2 * K )

0,54
Ud VALUEEI



N
O

VÝ
 M

O
D

EL
 P

Ů
D

N
Í S

CH
O

D
Y 

- E
I4

5 
LO

N
G

 

Model Půdních schodů  EI45 LONG  je ideální pro instalaci do novostaveb a místností zvláště vystavených 
nebezpečí vzniku požáru, jejich protipožární vlastnosti umožní účinnou izolaci místnosti. V případě požáru v 
podkroví, EI45 LONG zabrání dalšímu šíření požáru. Vynikající kvalita materiálů použitých při výrobě schodů 
a pozornost věnovaná každému detailu povrchové úpravy uspokojí i ty nejnáročnější zákazníky.

VÍKO 
Obsahuje nehořlavou minerální vlnu 

a má speciální těsnění,
které při zvýšené teplotě 

utěsňuje a zabraňuje
šíření kouře.

2  |               

310 cm

+30 cm

* V POROVNÁNÍ S EI45

+30cm*

  PŮDNÍ SCHODY             PODKROVNÍ DVÍŘKA             PŮDNÍ VÝLEZY



EI45 
LONG

Model Půdních schodů EI45 LONG jsou utěsněny izolačním těsněním, včetně protipožár-
ního těsnění, a poklopem o tloušťce 66 mm. Půdní schody EI45 LONG mají třídu požární 
odolnosti - EI45. Schody mají protiskluzové patky, stabilní a odolná madla.  
Maximální nosnost schodů je 160 kg.

|  3www.oman.eu



Wymiary nietypowe skrzynki oraz akcesoria 
dodatkowe na stronach 20 – 23

Wymiary nietypowe skrzynki oraz akcesoria 
dodatkowe na stronach 20 – 23

4  |  

                  56 mm

                50 mm

                                Bílá

                          3 Sekce

     170 mm

                          400 mm

                            358 mm

                               80 mm

                                                151 cm

                            168 cm

         280 cm

                                                            86 mm

                                                                80 mm

                                                                     Bílá

                                                              3 Sekce

                                                              170 mm

                                                             400 mm

                                                              358 mm

                                                                80 mm

                                                       139/147 cm

                                                       165/169 cm

                                                            280 cm

120x55  130x55
120x60  130x60
120x70  130x70

113x55  120x55  130x55  140x55
113x60  120x60  130x60  140x60
113x70  120x70  130x70  140x70

Rozměry rámu [cm] Rozměry rámu [cm] Rozměry rámu [cm]
113x55  120x55  130x55  140x55
113x60  120x60  130x60  140x60
113x70  120x70  130x70  140x70

Vnější rozměry rámu, montážní otvor větší o 2 cm
Atypické rozměry rámu a doplňkové příslušenství

dostupné v tabulce na straně 20 -23

Vnější rozměry rámu, montážní otvor větší o 2 cm
Atypické rozměry rámu a doplňkové příslušenství

dostupné v tabulce na straně 20 -23

Vnější rozměry rámu, montážní otvor větší o 2 cm
Atypické rozměry rámu a doplňkové příslušenství

dostupné v tabulce na straně 20 -23
 

             

KL
AS

IC
KÉ

 P
Ů

D
N

Í S
CH

O
D

Y
POLAR POLAR Z2 MAXI

  PŮDNÍ SCHODY             PODKROVNÍ DVÍŘKA             PŮDNÍ VÝLEZY

Tloušťka zatepleného víka                 

Tloušťka tepelné izolace                  

Barva víka, oboustranně                          

Dřevěný žebřík                                   

Výška dřevěného rámu                  

Šíře žebříku                                        

Šířka stupně                                       

Hloubka stupně                                

Podschodnice                             

Radius otevření                           

Max. výška podlaží                         

                                                                     Bílá

                                                            86 mm

                                                                80 mm

                                                              3 Sekce

                                                              170 mm

                                                             400 mm

                                                              358 mm

                                                                80 mm

                                                       139/147 cm

                                                       165/169 cm

                                                            280 cm

Tloušťka zatepleného víka                 

Tloušťka tepelné izolace                  

Barva víka, oboustranně                          

Dřevěný žebřík                                   

Výška dřevěného rámu                  

Šíře žebříku                                        

Šířka stupně                                       

Hloubka stupně                                

Podschodnice                             

Radius otevření                           

Max. výška podlaží                         

Tloušťka zatepleného víka                 

Tloušťka tepelné izolace                  

Barva víka, oboustranně                          

Dřevěný žebřík                                   

Výška dřevěného rámu                  

Šíře žebříku                                        

Šířka stupně                                       

Hloubka stupně                                

Podschodnice                             

Radius otevření                           

Max. výška podlaží                         

5

MAXIMÁLNÍ
ZATÍŽENÍ

MADLO PATKY

SHODA 
S NORMOU

TĚSNĚNÍ

PŘÍDAVNÝ
STUPEŇ

ROKY 
ZÁRUKY

VZDUCHO
5

MAXIMÁLNÍ
ZATÍŽENÍ

MADLO PATKY

DVOUBODOVÝ
ZÁMEK

SHODA 
S NORMOU

TĚSNĚNÍ

PŘÍDAVNÝ
STUPEŇ

ROKY 
ZÁRUKY

VZDUCHO

=0,7Ud

3

MAXIMÁLNÍ
ZATÍŽENÍ

MADLO PATKY

SHODA 
S NORMOU

TĚSNĚNÍ

ROKY 
ZÁRUKY



Rozměry rámu [cm] Rozměry rámu [cm] Rozměry rámu [cm]

Vnější rozměry rámu, montážní otvor větší o 2 cm
Atypické rozměry rámu a doplňkové příslušenství

dostupné v tabulce na straně 20 -23

Vnější rozměry rámu, montážní otvor větší o 2 cm
Atypické rozměry rámu a doplňkové příslušenství

dostupné v tabulce na straně 20 -23

Vnější rozměry rámu, montážní otvor větší o 2 cm
Atypické rozměry rámu a doplňkové příslušenství

dostupné v tabulce na straně 20 -23

|  5

               26 mm

           20 mm

       135 mm

                        400 mm

                     358 mm

                          80 mm

                                     134/148 cm

                  160/166 cm

       280 cm

              36 mm

                30 mm

    135 mm

                        400 mm

                         358 mm

                           80 mm

                                        134/148 cm

             160/166 cm

          280 cm

                 46 mm

                40 mm

      170 mm

                          400 mm

                         358 mm

                            80 mm

                                     128/142 cm

              161/165 cm

          280 cm

110x55  120x55  130x55  140x55
110x60  120x60  130x60  140x60
110x70  120x70  130x70  140x70

110x55  120x55  130x55  140x55
110x60  120x60  130x60  140x60
110x70  120x70  130x70  140x70

110x55  120x55  130x55  140x55
110x60  120x60  130x60  140x60
110x70  120x70  130x70  140x70

www.oman.eu

EXTRA KOMFORT TERMO PS

Tloušťka zatepleného víka                 

Tloušťka tepelné izolace                  

Barva víka, oboustranně                          

Dřevěný žebřík                                   

Výška dřevěného rámu                  

Šíře žebříku                                        

Šířka stupně                                       

Hloubka stupně                                

Podschodnice                             

Radius otevření                           

Max. výška podlaží                         

Tloušťka zatepleného víka                 

Tloušťka tepelné izolace                  

Barva víka, oboustranně                          

Dřevěný žebřík                                   

Výška dřevěného rámu                  

Šíře žebříku                                        

Šířka stupně                                       

Hloubka stupně                                

Podschodnice                             

Radius otevření                           

Max. výška podlaží                         

Tloušťka zatepleného víka                 

Tloušťka tepelné izolace                  

Barva víka, oboustranně                          

Dřevěný žebřík                                   

Výška dřevěného rámu                  

Šíře žebříku                                        

Šířka stupně                                       

Hloubka stupně                                

Podschodnice                             

Radius otevření                           

Max. výška podlaží                         

3

MAXIMÁLNÍ
ZATÍŽENÍ

MADLO PATKY

SHODA 
S NORMOU

TĚSNĚNÍ

ROKY 
ZÁRUKY

3

MAXIMÁLNÍ
ZATÍŽENÍ

MADLO PATKY

SHODA 
S NORMOU

TĚSNĚNÍ

ROKY 
ZÁRUKY

=1,22
d

3

MAXIMÁLNÍ
ZATÍŽENÍ

MADLO PATKY

SHODA 
S NORMOU

TĚSNĚNÍ

ROKY 
ZÁRUKY

                                Bílá

                          3 Sekce

                                Bílá

                          3 Sekce

                                Bílá

                          3 Sekce



Rozměry rámu [cm] Rozměry rámu [cm]

6  |  

                  86 mm

             80 mm

     170 mm

                370/400 mm

                     328/358 mm

                               80 mm

                                                  147 cm

                               169 cm

           280 cm

120x60
120x70

Šířka žebříku pro rozměr 120x60 - 370 mm
Šířka žebříku pro rozměr 120x70 - 400 mm

Vnější rozměry rámu, montážní otvor větší o 2 cm
Doplňkové příslušenství dostupné v tabulce 

na straně 20 -23

Šířka žebříku pro rozměr 120x60 - 370 mm
Šířka žebříku pro rozměr 120x70 - 400 mm

Vnější rozměry rámu, montážní otvor větší o 2 cm
Doplňkové příslušenství dostupné v tabulce 

na straně 20 -23

120x60
120x70

                  56 mm

                50 mm

                        

        170 mm

                   370/400 mm

                     328/358 mm

                               80 mm

                                              151 cm

                           168 cm

             280 cm

POLAR PLUS MAXI PLUS

ZE
RO

 G
R

AV
IT

Y
PŮ

D
N

Í S
CH

O
D

Y

  PŮDNÍ SCHODY             PODKROVNÍ DVÍŘKA             PŮDNÍ VÝLEZY

Tloušťka zatepleného víka               

Tloušťka tepelné izolace                   

Barva víka, oboustranně                        

Dřevěný a kovový žebřík               

Výška dřevěného rámu                   

Šíře žebříku                              

Šířka stupně                                     

Hloubka stupně                               

Podschodnice                                

Radius otevření                            

Max. výška podlaží                        

Tloušťka zatepleného víka               

Tloušťka tepelné izolace                   

Barva víka, oboustranně                        

Dřevěný a kovový žebřík               

Výška dřevěného rámu                   

Šíře žebříku                              

Šířka stupně                                     

Hloubka stupně                               

Podschodnice                                

Radius otevření                            

Max. výška podlaží                        

                                Bílá

                          3 Sekce

                        Bílá

   3 Sekce

2x 3x

5

MAXIMÁLNÍ
ZATÍŽENÍ

TELESKOPICKÉ
MADLO

PATKY

SHODA 
S NORMOU

KRYCÍ LIŠTA
V SESTAVĚ

SHODA 
S NORMOU

TĚSNĚNÍ

PŘÍDAVNÝ
STUPEŇ

ROKY 
ZÁRUKY

VZDUCHO

1x

3

=0,7Ud

MAXIMÁLNÍ
ZATÍŽENÍ

TELESKOPICKÉ
MADLO

PATKY

DVOUBODOVÝ
ZÁMEK

SHODA 
S NORMOU

TĚSNĚNÍ

PŘÍDAVNÝ
STUPEŇ

ROKY 
ZÁRUKY



Rozměry rámu [cm] Rozměry rámu [cm] Rozměry rámu [cm]

|  7

                  26 mm

              20 mm

 

      135 mm

                           365 mm

                             324 mm

                              80 mm

                                          101/135 cm

             115/125/126 cm

    260/265 cm

                  46 mm

             40 mm

       170 mm

                        365 mm

                           324 mm

                           80 mm

                                      103/130 cm

                 120/125 cm

260/265 cm

80x60  90x60  100x60
80x70  90x70  100x70

80x60  90x60  100x60
80x70  90x70  100x70

90x50*  100x50*  110x50*
90x55  100x55  110x55
90x60  100x60  110x60
90x70  100x70  110x70

*nelze namontovat madlo

                   86 mm

              80 mm

 

        170 mm

                           365 mm

                            324 mm

                            80 mm

                                         142/149 cm

                  132/133 cm

           265 cm

www.oman.eu

PŮ
D

N
Í S

CH
O

D
Y 

M
IN

I
MINI POLAR MINI EXTRA MINI TERMO

Tloušťka zatepleného víka               

Tloušťka tepelné izolace                   

Barva víka, oboustranně                        

Dřevěný a kovový žebřík               

Výška dřevěného rámu                   

Šíře žebříku                              

Šířka stupně                                     

Hloubka stupně                               

Podschodnice                                

Radius otevření                            

Max. výška podlaží                        

Tloušťka zatepleného víka               

Tloušťka tepelné izolace                   

Barva víka, oboustranně                        

Dřevěný a kovový žebřík               

Výška dřevěného rámu                   

Šíře žebříku                              

Šířka stupně                                     

Hloubka stupně                               

Podschodnice                                

Radius otevření                            

Max. výška podlaží                        

Tloušťka zatepleného víka               

Tloušťka tepelné izolace                   

Barva víka, oboustranně                        

Dřevěný a kovový žebřík               

Výška dřevěného rámu                   

Šíře žebříku                              

Šířka stupně                                     

Hloubka stupně                               

Podschodnice                                

Radius otevření                            

Max. výška podlaží                        

Vnější rozměry rámu, montážní otvor větší o 2 cm
Atypické rozměry rámu a doplňkové příslušenství

dostupné v tabulce na straně 20 -23

Vnější rozměry rámu, montážní otvor větší o 2 cm
Atypické rozměry rámu a doplňkové příslušenství

dostupné v tabulce na straně 20 -23

Vnější rozměry rámu, montážní otvor větší o 2 cm
Atypické rozměry rámu a doplňkové příslušenství

dostupné v tabulce na straně 20 -23

                        Bílá

   4 Sekce

                        Bílá

   4 Sekce

                        Bílá

   4 Sekce

MAXIMÁLNÍ
ZATÍŽENÍ

MADLO PATKY TĚSNĚNÍ

PŘÍDAVNÝ
STUPEŇ

5
ROKY 

ZÁRUKY

VZDUCHO

SHODA 
S NORMOU

3
SHODA 

S NORMOU
ROKY 

ZÁRUKY

MAXIMÁLNÍ
ZATÍŽENÍ

MADLO PATKY TĚSNĚNÍ

=1,22
d

SHODA 
S NORMOU

3
MAXIMÁLNÍ

ZATÍŽENÍ
MADLO PATKY ROKY 

ZÁRUKY



Rozměry rámu [cm] Rozměry rámu [cm] Rozměry rámu [cm]

8  |  

                   26 mm

             20 mm

10 Stupňů

        145 mm

                            80 mm

                                 195/200/210 cm

      220/225/230/245 cm

            290 cm

             26 mm

            20 mm

10 Stupňů

     135 mm

                       390 mm

                    345 mm

                             80 mm

                 195/200/210 cm

 220/225/230/245 cm

            290 cm

                 86 mm

             80 mm

       10 Stupňů

      170 mm

                           390 mm

                             345 mm

                            80 mm

                                                   210 cm

                              245 cm

         290 cm

70x60  80x60  90x60  100x60  110x60  120x60  130x60
70x70  80x70  90x70  100x70  110x70  120x70  130x70

Vnější rozměry rámu, montážní otvor větší o 2 cm
Atypické rozměry rámu a doplňkové příslušenství

dostupné v tabulce na straně 20 -23

70x50  80x50  90x50  100x50
70x60  80x60  90x60  100x60  110x60  120x60  130x60
70x70  80x70  90x70  100x70  110x70  120x70  130x70

120x60  
120x70

Vnější rozměry rámu, montážní otvor větší o 2 cm
Doplňkové příslušenství dostupné v tabulce

 na straně 20 -23

Vnější rozměry rámu, montážní otvor větší o 2 cm
Doplňkové příslušenství dostupné v tabulce

 na straně 20 -23

=1,22
d

x50 = 290 mm
x60,70 = 390 mm

x50 = 245 mm
x60,70 = 345 mm

PŮ
D

N
Í S

CH
O

DY
 F

LE
X

FLEX POLAR FLEX TERMO FLEX TERMO METALBOX

  PŮDNÍ SCHODY             PODKROVNÍ DVÍŘKA             PŮDNÍ VÝLEZY

                        Bílá                         Bílá                         Bílá

Tloušťka zatepleného víka               

Tloušťka tepelné izolace                  

Barva víka, oboustranně                     

Nůžkový žebřík                            

Výška dřevěného rámu                 

Šíře žebříku                                      

Šířka stupně                                       

Hloubka stupně                                   

Podschodnice                                      

Radius otevření                                 

Max. výška podlaží                           

Tloušťka zatepleného víka               

Tloušťka tepelné izolace                  

Barva víka, oboustranně                     

Nůžkový žebřík                            

Výška dřevěného rámu                 

Šíře žebříku                                      

Šířka stupně                                       

Hloubka stupně                                   

Podschodnice                                      

Radius otevření                                 

Max. výška podlaží                           

Tloušťka zatepleného víka               

Tloušťka tepelné izolace                  

Barva víka, oboustranně                     

Nůžkový žebřík                            

Výška kovového rámu                 

Šíře žebříku                                      

Šířka stupně                                       

Hloubka stupně                                   

Podschodnice                                      

Radius otevření                                 

Max. výška podlaží                           

MAXIMÁLNÍ
ZATÍŽENÍ

PŘÍDAVNÝ
STUPEŇ

STUPNĚ 
FLEX

TĚSNĚNÍ

5
SHODA 

S NORMOU
ROKY 

ZÁRUKY

VZDUCHO

3
MAXIMÁLNÍ

ZATÍŽENÍ
TĚSNĚNÍ STUPNĚ 

FLEX
ROKY 

ZÁRUKY

=1,22
d

SHODA 
S NORMOU

3
MAXIMÁLNÍ

ZATÍŽENÍ
STUPNĚ FLEX SHODA 

S NORMOU
ROKY 

ZÁRUKY



Rozměry rámu [cm] Rozměry rámu [cm] Rozměry rámu [cm]

|  9

                  26 mm

             20 mm

       135 mm

                        400 mm

                           361 mm

                   113 mm

                                  134/148 cm

                  160/166 cm

           280 cm

             46 mm

            40 mm

     170 mm

                       400 mm

                             361 mm

                          113 mm

                                         128/142 cm

               161/165 cm

    280 cm

                   86 mm

              80 mm

                         3 Sekce                          3 Sekce                          3 Sekce

       170 mm

                          400 mm

                       361 mm

                         113 mm

                                         139/147 cm

               165/169 cm

             280 cm

110x55*  120x55*  130x55*  140x55*
110x60  120x60  130x60  140x60
110x70  120x70  130x70  140x70

110x55*  120x55*  130x55*  140x55*
110x60  120x60  130x60  140x60
110x70  120x70  130x70  140x70

113x55*  120x55*  130x55*  140x55*
113x60  120x60  130x60  140x60
113x70  120x70  130x70  140x70

*nelze namontovat madlo *nelze namontovat madlo *nelze namontovat madlo

www.oman.eu

PŮ
D

N
Í S

CH
O

D
Y 

SO
LI

D
SOLID POLAR SOLID EXTRA SOLID TERMO

                        Bílá                         Bílá                         Bílá

Tloušťka zatepleného víka           

Tloušťka tepelné izolace                 

Barva víka, oboustranně                       

Kovový žebřík                                 

Výška dřevěného rámu                 

Šíře žebříku                                        

Šířka stupně                                    

Hloubka stupně                               

Podschodnice                           

Radius otevření                       

Max. výška podlaží                         �

Tloušťka zatepleného víka           

Tloušťka tepelné izolace                 

Barva víka, oboustranně                       

Kovový žebřík                                 

Výška dřevěného rámu                 

Šíře žebříku                                        

Šířka stupně                                    

Hloubka stupně                               

Podschodnice                           

Radius otevření                       

Max. výška podlaží                         �

Tloušťka zatepleného víka         

Tloušťka tepelné izolace               

Barva víka, oboustranně                   

Kovový žebřík                            

Výška dřevěného rámu              

Šíře žebříku                                  

Šířka stupně                              

Hloubka stupně                         

Podschodnice                    

Radius otevření                 

Max. výška podlaží                    �

KG

MAXIMÁLNÍ
ZATÍŽENÍ

MADLO PATKY TĚSNĚNÍ

SHODA 
S NORMOU

PŘÍDAVNÝ
STUPEŇ

5
ROKY 

ZÁRUKY

VZDUCHO

3
SHODA 

S NORMOU
ROKY 

ZÁRUKY

KG

MAXIMÁLNÍ
ZATÍŽENÍ

MADLO PATKY TĚSNĚNÍ

3KG

MAXIMÁLNÍ
ZATÍŽENÍ

MADLO TĚSNĚNÍ ROKY 
ZÁRUKY

=1,22
d

SHODA 
S NORMOU

Vnější rozměry rámu, montážní otvor větší o 2 cm
Atypické rozměry rámu a doplňkové příslušenství

dostupné v tabulce na straně 20 -23

Vnější rozměry rámu, montážní otvor větší o 2 cm
Atypické rozměry rámu a doplňkové příslušenství

dostupné v tabulce na straně 20 -23

Vnější rozměry rámu, montážní otvor větší o 2 cm
Atypické rozměry rámu a doplňkové příslušenství

dostupné v tabulce na straně 20 -23



Rozměry rámu [cm] Rozměry rámu [cm]

10  |   

           46 mm

    40 mm

               

      170 mm

              400 mm

                           358 mm

                        80 mm

                                165 cm

               167 cm

          330 cm

86 mm

             80 mm

                  

       4 Sekce        4 Sekce

      170 mm

                 400 mm

               358 mm

             80 mm

                     175 cm

                       172 cm

        310 cm

120x55  130x55  140x55  
120x60  130x60  140x60
120x70  130x70  140x70

  
120x60  130x60
120x70  130x70

             

PŮ
D

N
Í S

CH
O

D
Y 

LO
N

G
LONG EXTRALONG POLAR

  PŮDNÍ SCHODY             PODKROVNÍ DVÍŘKA             PŮDNÍ VÝLEZY

                        Bílá                         Bílá

Tloušťka zatepleného víka             

Tloušťka tepelné izolace                 

Barva víka, oboustranně                     

Dřevěný žebřík                                 

Výška dřevěného rámu                

Šíře žebříku                                        

Šířka stupně                                  

Hloubka stupně                              

Podschodnice                                   

Radius otevření                                

Max. výška podlaží                        

Tloušťka zatepleného víka             

Tloušťka tepelné izolace                 

Barva víka, oboustranně                     

Dřevěný žebřík                                 

Výška dřevěného rámu                

Šíře žebříku                                        

Šířka stupně                                  

Hloubka stupně                              

Podschodnice                                   

Radius otevření                                

Max. výška podlaží                        

MAXIMÁLNÍ
ZATÍŽENÍ

MADLO PATKY TĚSNĚNÍ

ROKY 
ZÁRUKY

5
PŘÍDAVNÝ

STUPEŇ

SHODA 
S NORMOU

VZDUCHO

MAXIMÁLNÍ
ZATÍŽENÍ

MADLO PATKY TĚSNĚNÍ

3
SHODA 

S NORMOU
ROKY 

ZÁRUKY

Vnější rozměry rámu, montážní otvor větší o 2 cm
Atypické rozměry rámu a doplňkové příslušenství

dostupné v tabulce na straně 20 -23

Vnější rozměry rámu, montážní otvor větší o 2 cm
Atypické rozměry rámu a doplňkové příslušenství

dostupné v tabulce na straně 20 -23



                 26 mm

             20 mm

       135 mm

                        400 mm

                            358 mm

                       80 mm

                                           172 cm

                     168 cm

          330 cm

120x55  130x55  140x55  
120x60  130x60  140x60
120x70  130x70  140x70

| 11

                   26 mm

            20 mm

                      11 Stupňů

       135 mm

                      390 mm

                            345 mm

                               80 mm

                                        205/220 cm

        245/250/265 cm

        310 cm

80x60  90x60  100x60  110x60  120x60  130x60
80x70  90x70  100x70  110x70  120x70  130x70

www.oman.eu

LONG TERMO PS LONG FLEX TERMO

       4 Sekce

                        Bílá                         Bílá

Rozměry rámu [cm] Rozměry rámu [cm]

Tloušťka zatepleného víka             

Tloušťka tepelné izolace                 

Barva víka, oboustranně                     

Dřevěný žebřík                                 

Výška dřevěného rámu                

Šíře žebříku                                        

Šířka stupně                                  

Hloubka stupně                              

Podschodnice                                   

Radius otevření                                

Max. výška podlaží                        

=1,22
d

3
SHODA 

S NORMOU
ROKY 

ZÁRUKY

MAXIMÁLNÍ
ZATÍŽENÍ

MADLO PATKY TĚSNĚNÍ

=1,22
d

SHODA 
S NORMOU

3
MAXIMÁLNÍ

ZATÍŽENÍ
STUPNĚ FLEX TĚSNĚNÍ ROKY 

ZÁRUKY

Tloušťka zatepleného víka                

Tloušťka tepelné izolace                  

Barva víka, oboustranně                    

Nůžkový žebřík                             

Výška dřevěného rámu                  

Šíře žebříku                                     

Šířka stupně                                       

Hloubka stupně                                 

Podschodnice                        

Radius otevření              

Max. výška podlaží   �

Vnější rozměry rámu, montážní otvor větší o 2 cm
Atypické rozměry rámu a doplňkové příslušenství

dostupné v tabulce na straně 20 -23

Vnější rozměry rámu, montážní otvor větší o 2 cm
Atypické rozměry rámu a doplňkové příslušenství

dostupné v tabulce na straně 20 -23



12  |  

                  86 mm

              80 mm

                                   Bílá

                        3 Sekce

  170 mm

                    400 mm

                           358 mm

                            80 mm

                                   147 cm

                           169 cm

          280 cm

                   66 mm

               60 mm

                    Bílá

    4 Sekce

      170 mm

                         365 mm

                           324 mm

                          80 mm

                               103/130 cm

                     120/125 cm

   260/265 cm

               66 mm

          60 mm

       3 Sekce

    170 mm

                         400 mm

                            358 mm

                         80 mm

                                          145 cm

                              168 cm

             280 cm

90x60  100x60
90x70  100x70

EI45

             

120x60    130x60
120x70    130x70

120x60  130x60 
120x70  130x70  

PR
O

TI
PO

ŽÁ
RN

Í P
Ů

D
N

Í S
CH

O
D

Y
EI45 EI45 MINI EI45 POLAR

  PŮDNÍ SCHODY             PODKROVNÍ DVÍŘKA             PŮDNÍ VÝLEZY

                        Bílá

Rozměry rámu [cm] Rozměry rámu [cm] Rozměry rámu [cm]

Vnější rozměry rámu, montážní otvor větší o 2 cm
Doplňkové příslušenství dostupné v tabulce

 na straně 20 -23

Vnější rozměry rámu, montážní otvor větší o 2 cm
Doplňkové příslušenství dostupné v tabulce

 na straně 20 -23

Vnější rozměry rámu, montážní otvor větší o 2 cm
Doplňkové příslušenství dostupné v tabulce

 na straně 20 -23

Tloušťka zatepleného víka             

Tloušťka tepelné izolace                 

Barva víka, oboustranně                     

Dřevěný žebřík                                

Výška dřevěného rámu                

Šíře žebříku                                        

Šířka stupně                                  

Hloubka stupně                              

Podschodnice                                   

Radius otevření                                

Max. výška podlaží                        

Tloušťka zatepleného víka             

Tloušťka tepelné izolace                 

Barva víka, oboustranně                     

Dřevěný žebřík                            

Výška dřevěného rámu                

Šíře žebříku                                        

Šířka stupně                                  

Hloubka stupně                              

Podschodnice                                   

Radius otevření                                

Max. výška podlaží                        

Tloušťka zatepleného víka                 

Tloušťka tepelné izolace                  

Barva víka, oboustranně                         

Dřevěný a kovový žebřík                  

Výška dřevěného rámu                  

Šíře žebříku                                     

Šířka stupně                                    

Hloubka stupně                                

Podschodnice                          

Radius otevření                        

Max. výška podlaží                 

1x

MAXIMÁLNÍ
ZATÍŽENÍ

MADLO TĚSNĚNÍ
PROTIPOŽÁRNÍ

TĚSNĚNÍ

d
3

PATKY ROKY 
ZÁRUKY

SHODA 
S NORMOU

EI45

1x

MAXIMÁLNÍ
ZATÍŽENÍ

MADLO TĚSNĚNÍ
PROTIPOŽÁRNÍ

TĚSNĚNÍ

d
3

PATKY ROKY 
ZÁRUKY

SHODA 
S NORMOU

1x

MAXIMÁLNÍ
ZATÍŽENÍ

MADLO TĚSNĚNÍ
PROTIPOŽÁRNÍ

TĚSNĚNÍ

5
d

PATKY ROKY 
ZÁRUKY

SHODA 
S NORMOU

PŘÍDAVNÝ
STUPEŇ

EI45

VZDUCHO



                   66 mm

              60 mm

                

                 

    170 mm

                         400 mm

                            358 mm

                            80 mm

                                          165 cm

                 171 cm

       310 cm

120x60 
120x70 

|  13

                   66 mm

                60 mm

                  

                          

        170 mm

                        400 mm

                              361 mm

                            113 mm

                                                 145 cm

                         168 cm

            280 cm

                  66 mm

             60 mm

                

                        

        170 mm

                      400 mm

                             358 mm

                            80 mm

                                                 145 cm

                               168 cm

          280 cm

120x60  130x60  
120x70  130x70  

120x60  130x60  
120x70  130x70  

EI60 EI60

www.oman.eu

EI60 EI60 SOLIDEI45 LONG

Rozměry rámu [cm] Rozměry rámu [cm] Rozměry rámu [cm]

Vnější rozměry rámu, montážní otvor větší o 2 cm
Doplňkové příslušenství dostupné v tabulce

 na straně 20 -23

Vnější rozměry rámu, montážní otvor větší o 2 cm
Doplňkové příslušenství dostupné v tabulce

 na straně 20 -23

Vnější rozměry rámu, montážní otvor větší o 2 cm
Doplňkové příslušenství dostupné v tabulce

 na straně 20 -23

                    Bílá

    4 Sekce

                        Bílá

                     3 Sekce

                          Bílá

                        3 Sekce

Tloušťka zatepleného víka             

Tloušťka tepelné izolace                 

Barva víka, oboustranně                     

Dřevěný žebřík                            

Výška dřevěného rámu                

Šíře žebříku                                        

Šířka stupně                                  

Hloubka stupně                              

Podschodnice                                   

Radius otevření                                

Max. výška podlaží                        

Tloušťka zatepleného víka             

Tloušťka tepelné izolace                 

Barva víka, oboustranně                     

Dřevěný žebřík                            

Výška dřevěného rámu                

Šíře žebříku                                        

Šířka stupně                                  

Hloubka stupně                              

Podschodnice                                   

Radius otevření                                

Max. výška podlaží                        

Tloušťka zatepleného víka            

Tloušťka tepelné izolace                

Barva víka, oboustranně                  

Kovový žebřík                            

Výška dřevěného rámu                  

Šíře žebříku                                   

Šířka stupně                                   

Hloubka stupně                             

Podschodnice                              

Radius otevření                               

Max. výška podlaží                          �

EI45

1x

MAXIMÁLNÍ
ZATÍŽENÍ

MADLO TĚSNĚNÍ
PROTIPOŽÁRNÍ

TĚSNĚNÍ

d
3

PATKY ROKY 
ZÁRUKY

SHODA 
S NORMOU

1x

MAXIMÁLNÍ
ZATÍŽENÍ

MADLO TĚSNĚNÍ
PROTIPOŽÁRNÍ

TĚSNĚNÍ

d
3

PATKY ROKY 
ZÁRUKY

SHODA 
S NORMOU

SHODA 
S NORMOU

1xKG

MAXIMÁLNÍ
ZATÍŽENÍ

MADLO TĚSNĚNÍ
PROTIPOŽÁRNÍ

TĚSNĚNÍ

d
3

PATKY ROKY 
ZÁRUKY



14  |  

                  26 mm

             20 mm

               

                      

       135 mm

                         400 mm

                      358 mm

                       80 mm

                                    146 cm

                               135 cm

         280 cm

                   26 mm

            20 mm

                     

                        

      135 mm

                       400 mm

                            359 mm

                          80 mm

                                     134/148 cm

                     160/166 cm

             280 cm

                  46 mm

              40 mm

                        

                        

       170 mm

                      400 mm

                            350 mm

                              80 mm

                                       128/142 cm

                 161/165 cm

            280 cm

100x55
100x60
100x70

110x55  120x55  130x55  140x55
110x60  120x60  130x60  140x60
110x70  120x70  130x70  140x70

110x55  120x55  130x55  140x55
110x60  120x60  130x60  140x60
110x70  120x70  130x70  140x70

             

ALUPROFI EXTRA STALLUX TERMO COMPACT TERMO
O

ST
A

TN
Í P

Ů
D

N
Í S

CH
O

D
Y

  PŮDNÍ SCHODY             PODKROVNÍ DVÍŘKA             PŮDNÍ VÝLEZY

Rozměry rámu [cm] Rozměry rámu [cm] Rozměry rámu [cm]

                      Bílá

                    3 Sekce

                          Bílá

                        3 Sekce

                         Bílá

                        4 Sekce

Vnější rozměry rámu, montážní otvor větší o 2 cm
Atypické rozměry rámu a doplňkové příslušenství

dostupné v tabulce na straně 20 -23

Vnější rozměry rámu, montážní otvor větší o 2 cm
Atypické rozměry rámu a doplňkové příslušenství

dostupné v tabulce na straně 20 -23

Vnější rozměry rámu, montážní otvor větší o 2 cm
Atypické rozměry rámu a doplňkové příslušenství

dostupné v tabulce na straně 20 -23

Tloušťka zatepleného víka              

Tloušťka tepelné izolace                  

Barva víka, oboustranně                        

Hliníkový žebřík                             

Výška dřevěného rámu                  

Šíře žebříku                                    

Šířka stupně                                    

Hloubka stupně                                

Podschodnice                          

Radius otevření                       

Max. výška podlaží                          

Tloušťka zatepleného víka              

Tloušťka tepelné izolace                  

Barva víka, oboustranně                        

Dřevěný a kovový žebřík               

Výška dřevěného rámu                  

Šíře žebříku                                        

Šířka stupně                                    

Hloubka stupně                              

Podschodnice                            

Radius otevření                        

Max. výška podlaží                          

Tloušťka zatepleného víka                

Tloušťka tepelné izolace                  

Barva víka, oboustranně                          

Dřevěný žebřík                                   

Výška dřevěného rámu                   

Šíře žebříku                                        

Šířka stupně                                     

Hloubka stupně                                   

Podschodnice                                     

Radius otevření                                

Max. výška podlaží                         

MAXIMÁLNÍ
ZATÍŽENÍ

MADLO PATKY TĚSNĚNÍ

3
SHODA 

S NORMOU
ROKY 

ZÁRUKY

MAXIMÁLNÍ
ZATÍŽENÍ

MADLO PATKY TĚSNĚNÍ

=1,22
d

3
SHODA 

S NORMOU
ROKY 

ZÁRUKY

3
MAXIMÁLNÍ

ZATÍŽENÍ
PATKY TĚSNĚNÍ ROKY 

ZÁRUKY

=1,22
d

SHODA 
S NORMOU



Vstupní zábradlí
DSS B

Krycí lišty
DSS LM-1

Montážní sada
DSS ZM-1

Patky
DSS S-1

Přídavný stupeň
DSS DS-2

4 dílný žebřík
PSS D-1

Přídavný stupeň flex
DSS DS - 3

Madlo

 
 

   

Rozměry [cm]
Možnost přizpusobeni pro menši rozměry rámu

120x70 - 140x85

  

 

Rozměry [cm]
 120x70 – 140x85

Možnost seřezání pro menší velikost rámu

 

15

x4

www.oman.eu

Příslušenství

DSS P-1-2
DSS P-3-2 

Vstupní zábradlí se montuje v horní části (na půdě) na rám schodů. Celo 
dřevěné s kovovými podpěrkami. Zajišťuje ochranu před spadnutím do 
otvoru schodu ve stropě v momentě, když jsou schody otevřené.

Krycí lišty maskují ze spodní části spáry mezi rámem a stropem. Jsou 
vyrobeny z bílého PVC, velmi estetické. Jednoduchá a snadná montáž 
seříznutých lišt, nepotřebujete další nářadí a spojovací materiály 
(hřebíky, šrouby).

Speciální montážní systém umožňuje samostatnou montáž schodů ve 
stropu. Systém dává možnost bezpečného osazení rámu v dané výšce 
a přišroubování rámu stropu.

Ochranné patky z PVC zvětšují bezpečí a estetiku používání. Patky 
usnadňují seříznutí žebříku - žebřík stačí seříznout v pravém úhlu a 
nasadit Patky na konce žebříku.

4 dílný žebřík o délce až 3,3 m na výšku. Žebřík PSS D-1 je kompatibil-
ní se schody o minimální délce skříně schodů 120 cm.

Je nekompatibilní s modely schodů TERMO PS a EXTRA o velikosti 
110, Polar o velikosti 113 a MAXI ve všech velikostech.

V případě montáže v rámu je stupeň DSS DS-2 kompatibilní se všemi 
modely schodů s dřevěným rámem minimální výšky 170 mm.

Rozměry [cm]
Mělo by být přizpůsobeno typu žebříku

310mm - MINI / 330mm - Ostatní žebříky

Přídavný stupeň k nůžkovému žebříku FLEX prodlouží žebřík na 
maximální výšku 310 cm.        Rozměry [cm]

Mělo by být přizpůsobeno typu rámu
290mm - šířce rámu 50cm

360mm - k šířce rámu nad 50cm
Je nekompatibilní z rámu (B) < 80cm

Kovové madlo se montuje k víku podél žebříku. Zajišťuje bezpečné 
uchycení při vcházení a sestupu. Jednoduchá montáž z pravé nebo 
levé strany žebříku, nebo z obou stran. 

Verze DSS P-1 pro schody o rozměru rámu menším než 110 cm.
Verze DSS P-3 pro schody o rozměru větším nebo rovným 110 cm.



16  |  

Rozměry rámu [cm] VxŠ Rozměry rámu [cm] VxŠ Rozměry rámu [cm] VxŠ

   80x55  90x55
70x60  80x60  90x60  100x60  110x60
70x70  80x70  90x70  100x70  110x70

Min-Max výška 55-100
Min-Max šířka 55-90

Min-Max výška 55-100
Min-Max šířka 55-90

Min-Max výška 55-100
Min-Max šířka 55-90

   80x55  90x55
70x60  80x60  90x60  100x60  110x60
70x70  80x70  90x70  100x70  110x70

   80x55  90x55
70x60  80x60  90x60  100x60  110x60
70x70  80x70  90x70  100x70  110x70

V

Š

V

Š

V

Š

Vnější rozměry rámu, montážní otvor větší o 2 cm Vnější rozměry rámu, montážní otvor větší o 2 cm Vnější rozměry rámu, montážní otvor větší o 2 cm

PO
D

KR
O

V
N

Í D
V

ÍŘ
KA

DK POLAR DK MAXI DK EXTRA

  PŮDNÍ SCHODY             PODKROVNÍ DVÍŘKA             PŮDNÍ VÝLEZY

Tloušťka zateplených dvířek        86 mm

Tloušťka tepelné izolace              80 mm

Barva víka, oboustranně                   Bílá

Hloubka rámu                             110 mm

Tloušťka rámu                               30 mm

Způsob otevírání                              Klika

Štěrbinový závěs                          Kovový

Záruka                                             5 letá

Materiál pro výrobu rámu   Měkké dřevo

V sadě                                       Krycí lišta

Univerzální otevírání, vlevo nebo vpravo

Umístění výrobku                          Uvnitř

Zajištění západky při zavírání�

Tloušťka zateplených dvířek       56 mm

Tloušťka tepelné izolace              50 mm

Barva víka, oboustranně                   Bílá

Hloubka rámu                              110 mm

Tloušťka rámu                               30 mm

Způsob otevírání                             Klika

Štěrbinový závěs                         Kovový

Záruka                                             3 letá

Materiál pro výrobu rámu  Měkké dřevo

V sadě                                       Krycí lišta

Univerzální otevírání, vlevo nebo vpravo

Umístění výrobku                          Uvnitř

Zajištění západky při zavírání�

Tloušťka zateplených dvířek      46 mm

Tloušťka tepelné izolace             40 mm

Barva víka, oboustranně                  Bílá

Hloubka rámu                            110 mm

Tloušťka rámu                              30 mm

Způsob otevírání                             Klika

Štěrbinový závěs                         Kovový

Záruka                                             3 letá

Materiál pro výrobu rám  Měkké dřevo

V sadě                                     Krycí lišta

Univerzální otevírání, vlevo nebo vpravo

Umístění výrobku                         Uvnitř

Zajištění západky při zavírání�

5
TĚSNĚNÍ ROKY 

ZÁRUKY

=0,7Ud
3

TĚSNĚNÍ ROKY 
ZÁRUKY

3
TĚSNĚNÍ ROKY 

ZÁRUKY



Rozměry rámu [cm] VxŠ Rozměry rámu [cm] VxŠ

V

Š

V

Š

Vnější rozměry rámu, montážní otvor větší o 2 cm Vnější rozměry rámu, montážní otvor větší o 2 cm

|  17

 
  80x55  90x55

70x60  80x60  90x60  100x60  110x60
70x70  80x70  90x70  100x70  110x70

Min-Max výška 55-100
Min-Max šířka 55-90

 
  80x55  90x55
70x60  80x60  90x60  100x60  110x60
70x70  80x70  90x70  100x70  110x70

EI30

www.oman.eu

DK TERMO DK EI30 POLAR

3=1,22
d

TĚSNĚNÍ ROKY 
ZÁRUKY

1x

TĚSNĚNÍ
PROTIPOŽÁRNÍ

TĚSNĚNÍ

Tloušťka zateplených dvířek         26 mm

Tloušťka tepelné izolace               20 mm

Barva víka, oboustranně                   Bílá

Hloubka rámu                             110 mm

Tloušťka rámu                               30 mm

Způsob otevírání                              Klika

Štěrbinový závěs                         Kovový

Záruka                                             3 letá

Materiál pro výrobu rámu  Měkké dřevo

V sadě                                       Krycí lišta

Univerzální otevírání, vlevo nebo vpravo

Umístění výrobku                          Uvnitř

Zajištění západky při zavírání�

Tloušťka zateplených dvířek         86 mm

Tloušťka tepelné izolace               80 mm

Barva víka, oboustranně                   Bílá

Hloubka rámu                             110 mm

Tloušťka rámu                               30 mm

Způsob otevírání                          Knoflík 

Štěrbinový závěs                         Kovový

Záruka                                             5 letá

Materiál pro výrobu rám    Měkké dřevo

Univerzální otevírání, vlevo nebo vpravo

Umístění výrobku                          Uvnitř

Zajištění západky při zavírání�



D

Š

D

Rozměry rámu [cm] DxŠ Rozměry rámu [cm] DxŠ

18  |  

51x43  55x55  70x5551x43  55x55  70x55

Atypické rozměry [cm]
Níže uvedené atypické rozměry jsou orientačními 

rozměry

Atypické rozměry [cm]
Níže uvedené atypické rozměry jsou orientačními 

rozměry

Min-Max délka 50-100
Min-Max šířka 50-100

Min-Max délka 50-100
Min-Max šířka 50-100

*Atypické rozměry dostupné v celých rozměrech *Atypické rozměry dostupné v celých rozměrech

                          

PŮ
D

N
Í V

ÝL
EZ

Y
WS POLAR WS MAXI

  PŮDNÍ SCHODY             PODKROVNÍ DVÍŘKA             PŮDNÍ VÝLEZY

Š

Tloušťka zateplených dvířek        86 mm

Tloušťka tepelné izolace               80 mm

Barva víka, oboustranně                    Bílá

Výška rámu                                  110 mm

Tloušťka rámu                                30 mm

Materiál pro výrobu rámu   Měkké dřevo

Štěrbinový závěs                          Kovový

Záruka                                               5 letá

Typ otevírání         spouštění, drop-down

Univerzální otevírání, vlevo nebo vpravo

Umístění výrobku                           Uvnitř

Zajištění západky při zavírání�

Tloušťka zateplených dvířek         56 mm

Tloušťka tepelné izolace                50 mm

Barva víka, oboustranně                     Bílá

Výška rámu                                   110 mm

Tloušťka rámu                                 30 mm

Materiál pro výrobu rám     Měkké dřevo

Štěrbinový závěs                          Kovový

Záruka                                              3 letá

Typ otevírání         spouštění, drop-down

Univerzální otevírání, vlevo nebo vpravo

Umístění výrobku                           Uvnitř

Zajištění západky při zavírání�

5
TĚSNĚNÍ ROKY 

ZÁRUKY

=0,7Ud
3

TĚSNĚNÍ ROKY 
ZÁRUKY



Atypické rozměry [cm]
Níže uvedené atypické rozměry jsou orientačními 

rozměry

Atypické rozměry [cm]
Níže uvedené atypické rozměry jsou orientačními 

rozměry

*Atypické rozměry dostupné v celých rozměrech *Atypické rozměry dostupné v celých rozměrech

|  19

51x43  55x55  70x5551x43  55x55  70x55

D D

www.oman.eu

WS EXTRA WS TERMO

Š Š

Min-Max délka 50-100
Min-Max šířka 50-100

Min-Max délka 50-100
Min-Max šířka 50-100

Rozměry rámu [cm] DxŠ Rozměry rámu [cm] DxŠ

3
TĚSNĚNÍ ROKY 

ZÁRUKY

3=1,22
d

TĚSNĚNÍ ROKY 
ZÁRUKY

Tloušťka zateplených dvířek       46 mm

Tloušťka tepelné izolace              40 mm

Barva víka, oboustranně                   Bílá

Výška rámu                                 110 mm

Tloušťka rámu                              30 mm

Materiál pro výrobu rámu  Měkké dřevo

Štěrbinový závěs                         Kovový

Záruka                                             3 letá

Typ otevírání        spouštění, drop-down

Univerzální otevírání, vlevo nebo vpravo

Umístění výrobku                          Uvnitř

Zajištění západky při zavírání�

Tloušťka zateplených dvířek        26 mm

Tloušťka tepelné izolace               20 mm

Barva víka, oboustranně                   Bílá

Výška rámu                                 110 mm

Tloušťka rámu                               30 mm

Materiál pro výrobu rámu  Měkké dřevo

Štěrbinový závěs                          Kovový

Záruka                                             3 letá

Typ otevírání        spouštění, drop-down

Univerzální otevírání, vlevo nebo vpravo

Umístění výrobku                          Uvnitř

Zajištění západky při zavírání�



20  |

TECHNICKÉ VÝKRESY

KLASICKÉ PŮDNÍ SCHODY

   - V SADÉ        -  MOŽNOST NÁKUPU          - NELZE NAMONTOVAT     
* - DODATEČNÉ MADLO NA DRUHOU STRANU ŽEBŘÍKU     ** - NE PRO VELIKOST SE ŠÍŘKOU 54CM

● ✖✔Atypické rozměry jsou k dispozici v celých rozměrech. 
Velikost atypických schodu nesmí překročit 1m2.

TECHNICKÁ SPECIFIKACE

A X B

11
3 

x 
55

11
3 

x 
60

11
3 

x 
70

12
0 

x 
55

12
0 

x 
60

12
0 

x 
70

13
0 

x 
55

13
0 

x 
60

13
0 

x 
70

14
0 

x 
55

14
0 

x 
60

14
0 

x 
70

12
0 

x 
60

12
0 

x 
70

12
0 

x 
55

12
0 

x 
60

12
0 

x 
70

13
0 

x 
55

13
0 

x 
60

13
0 

x 
70

12
0 

x 
60

12
0 

x 
70

11
0 

x 
55

11
0 

x 
60

11
0 

x 
70

12
0 

x 
55

12
0 

x 
60

12
0 

x 
70

13
0 

x 
55

13
0 

x 
60

13
0 

x 
70

14
0 

x 
55

14
0 

x 
60

14
0 

x 
70

11
0 

x 
55

11
0 

x 
60

11
0 

x 
70

12
0 

x 
55

12
0 

x 
60

12
0 

x 
70

13
0 

x 
55

13
0 

x 
60

13
0 

x 
70

14
0 

x 
55

14
0 

x 
60

14
0 

x 
70

C

D

E

F

G

MIN-MAX DÉLKA

MIN-MAX ŠÍŘKA

MINIMALNÍ ROZMĚR

VSTUPNÍ ZÁBRADLÍ       
DSS B

KRYCÍ LIŠTY                   
DSS LM-1

MONTÁŽNÍ SADA          
DSS ZM-1

PATKY DSS S-1

4 SEKČNÍ ŽEBŘÍK           
PSS D-1

PŘÍDAVNÝ STUPEŇ       
DSS DS-2

PŘÍDAVNÝ STUPEŇ      
FLEX DSS DS-3

MADLO DSS P-1/DSS P-3 ●/✔ **

54 - 80 cm 54 - 85 cm

✔
● ✔ ✖

✖
●/✔ ** ✖ ●/✔ ** ✖ ●/✔ **

✖ ✔ ✖

116 x 54 cm

✔ ✖

110 x 54 cm

✔
✔ ● ✔ ● ✔

(113 cm) 120 - 140 cm

54 - 80 cm

113 x 54 cm

160 cm 166 cm

58 cm

160 kg

– – 110 - 140 cm

–
–

–
–

116 - 130 cm

54 - 70 cm

161 cm 165 cm

139 cm 147 cm 151 cm 128 cm 142 cm

59 cm

169 cm

62 cm

168 cm

60 cm

KLASICKÉ PŮDNÍ SCHODY

RO
ZM

ĚR
Y

AT
YP

IC
KÉ

 
RO

ZM
ĚR

Y
×

D
AL

ŠÍ
 P

ŘÍ
SL

U
ŠE

N
ST

VÍ

POLAR/POLAR Z

✔
●

MAXI MAXI 
PLUS EXTRA KOMFORT/TERMO PS

280 cm

POLAR 
PLUS

134 cm 148 cm

165 cm



|  21

PŮDNÍ SCHODY FLEX

PŮDNÍ SCHODY MINI

www.oman.eu

   - V SADÉ        -  MOŽNOST NÁKUPU          - NELZE NAMONTOVAT     
* - DODATEČNÉ MADLO NA DRUHOU STRANU ŽEBŘÍKU     ** - NE PRO VELIKOST SE ŠÍŘKOU 54CM

● ✖✔Atypické rozměry jsou k dispozici v celých rozměrech. 
Velikost atypických schodu nesmí překročit 1m2.

   - V SADÉ        -  MOŽNOST NÁKUPU          - NELZE NAMONTOVAT     
* - DODATEČNÉ MADLO NA DRUHOU STRANU ŽEBŘÍKU     ** - NE PRO VELIKOST SE ŠÍŘKOU 54CM

● ✖✔Atypické rozměry jsou k dispozici v celých rozměrech. 
Velikost atypických schodu nesmí překročit 1m2.

A X B

90
 x 

50

90
 x 

55

90
 x 

60

90
 x 

70

10
0 

x 
50

10
0 

x 
55

10
0 

x 
60

10
0 

x 
70

11
0 

x 
50

11
0 

x 
55

11
0 

x 
60

11
0 

x 
70

80
 x 

60

80
 x 

70

90
 x 

60

90
 x 

70

10
0 

x 
60

10
0 

x 
70

80
 x 

60

80
 x 

70

90
 x 

60

90
 x 

70

10
0 

x 
60

10
0 

x 
70

C

D

E

F

G

MIN-MAX DÉLKA

MIN-MAX ŠÍŘKA

MINIMALNÍ ROZMĚR

VSTUPNÍ ZÁBRADLÍ       
DSS B

KRYCÍ LIŠTY                   
DSS LM-1

MONTÁŽNÍ SADA          
DSS ZM-1

PATKY DSS S-1

4 SEKČNÍ ŽEBŘÍK           
PSS D-1

PŘÍDAVNÝ STUPEŇ       
DSS DS-2

PŘÍDAVNÝ STUPEŇ      
FLEX DSS DS-3

MADLO DSS P-1/DSS P-3

✖
✖

●/✔ ** ●/✔ * ✔

80 x 60 cm

✖
●
✔
✔
✔

90 x 50 cm 80 x 60 cm

47 cm

160 kg

90 - 110 cm

50 - 80 cm

80 - 100 cm

60 - 80 cm

80 - 100 cm

60 - 85 cm

101 cm 135 cm

120 cm132 cm 133 cm 125 cm 115 cm 126 cm 125 cm

103 cm 130 cm

MINI TERMO

265 cm 260 cm 265 cm 260 cm 265 cm

MINI EXTRAPŮDNÍ SCHODY MINI

RO
ZM

ĚR
Y

AT
YP

IC
KÉ

 
RO

ZM
ĚR

Y
×

DA
LŠ

Í P
ŘÍ

SL
UŠ

EN
ST

VÍ

MINI POLAR

149 cm 142 cm

51 cm

●

A X B

12
0 

x 
60

12
0 

x 
70

70
 x

 6
0

70
 x

 7
0

80
 x

 6
0

80
 x

 7
0

90
 x

 6
0

90
 x

 7
0

10
0 

x 
60

10
0 

x 
70

11
0 

x 
60

11
0 

x 
70

12
0 

x 
60

12
0 

x 
70

13
0 

x 
60

13
0 

x 
70

70
 x

 5
0

70
 x

 6
0

70
 x

 7
0

80
 x

 5
0

80
 x

 6
0

80
 x

 7
0

90
 x

 5
0

90
 x

 6
0

90
 x

 7
0

10
0 

x 
50

10
0 

x 
60

10
0 

x 
70

11
0 

x 
60

11
0 

x 
70

12
0 

x 
60

12
0 

x 
70

13
0 

x 
60

13
0 

x 
70

C

D

E

F

G

MIN-MAX DÉLKA

MIN-MAX ŠÍŘKA

MINIMALNÍ ROZMĚR

VSTUPNÍ ZÁBRADLÍ       
DSS B

KRYCÍ LIŠTY                   
DSS LM-1

MONTÁŽNÍ SADA          
DSS ZM-1

PATKY DSS S-1

4 SEKČNÍ ŽEBŘÍK           
PSS D-1

PŘÍDAVNÝ STUPEŇ       
DSS DS-2

PŘÍDAVNÝ STUPEŇ      
FLEX DSS DS-3

MADLO DSS P-1/DSS P-3

✖
✖

✖
✔ ✖ ✔

✖

✔
✔
✔

●

160 kg

–
–

✖

–
✖
✖
✖

–
–
–

70 - 130 cm

60 - 75 cm

70 x 60 cm

245 cm

47 cm

225 cm 230 cm

58 cm

225 cm

58 cm

230 cm 220 cm

50 cm62 cm

220 cm

50 cm

245 cm

47 cm

FLEX 
POLAR FLEX TERMO FLEX TERMO METALBOX

×
D

AL
ŠÍ

 P
ŘÍ

SL
U

ŠE
N

ST
VÍ

AT
YP

IC
KÉ

 
RO

ZM
ĚR

Y

PŮDNÍ SCHODY FLEX

RO
ZM

ĚR
Y 290 cm

210 cm 200 cm 210 cm 195 cm 200 cm 210 cm 195 cm

245 cm



PŮDNÍ SCHODY LONG

22  |

TECHNICKÁ SPECIFIKACE

PŮDNÍ SCHODY SOLID

   - V SADÉ        -  MOŽNOST NÁKUPU          - NELZE NAMONTOVAT     
* - DODATEČNÉ MADLO NA DRUHOU STRANU ŽEBŘÍKU     ** - NE PRO VELIKOST SE ŠÍŘKOU 54CM

● ✖✔Atypické rozměry jsou k dispozici v celých rozměrech. 
Velikost atypických schodu nesmí překročit 1m2.

   - V SADÉ        -  MOŽNOST NÁKUPU          - NELZE NAMONTOVAT     
* - DODATEČNÉ MADLO NA DRUHOU STRANU ŽEBŘÍKU     ** - NE PRO VELIKOST SE ŠÍŘKOU 54CM

● ✖✔Atypické rozměry jsou k dispozici v celých rozměrech. 
Velikost atypických schodu nesmí překročit 1m2.

A X B

11
3 

x 5
5

11
3 

x 6
0

11
3 

x 7
0

12
0 

x 5
5

12
0 

x 6
0

12
0 

x 7
0

13
0 

x 5
5

13
0 

x 6
0

13
0 

x 7
0

14
0 

x 5
5

14
0 

x 6
0

14
0 

x 7
0

11
0 

x 5
5

11
0 

x 6
0

11
0 

x 7
0

12
0 

x 5
5

12
0 

x 6
0

12
0 

x 7
0

13
0 

x 5
5

13
0 

x 6
0

13
0 

x 7
0

14
0 

x 5
5

14
0 

x 6
0

14
0 

x 7
0

11
0 

x 5
5

11
0 

x 6
0

11
0 

x 7
0

12
0 

x 5
5

12
0 

x 6
0

12
0 

x 7
0

13
0 

x 5
5

13
0 

x 6
0

13
0 

x 7
0

14
0 

x 5
5

14
0 

x 6
0

14
0 

x 7
0

C

D

E

F

G

MIN-MAX DÉLKA

MIN-MAX ŠÍŘKA

MINIMALNÍ ROZMĚR

VSTUPNÍ ZÁBRADLÍ       
DSS B

KRYCÍ LIŠTY                   
DSS LM-1

MONTÁŽNÍ SADA          
DSS ZM-1

PATKY DSS S-1

4 SEKČNÍ ŽEBŘÍK           
PSS D-1

PŘÍDAVNÝ STUPEŇ       
DSS DS-2

PŘÍDAVNÝ STUPEŇ      
FLEX DSS DS-3

MADLO DSS P-1/DSS P-3

PŮDNÍ SCHODY SOLID

RO
ZM

ĚR
Y

AT
YP

IC
KÉ

 
RO

ZM
ĚR

Y
×

DA
LŠ

Í P
ŘÍ

SL
UŠ

EN
ST

VÍ

SOLID POLAR

165 cm 169 cm

210 kg

58 cm

(113 cm) 120 - 140 cm 110 - 140 cm

54 - 80 cm 54 - 85 cm

113 x 54 cm 110 x 54 cm

✔

190 kg

SOLID TERMO

280 cm

139 cm 147 cm 128 cm 142 cm 134 cm 148 cm

SOLID EXTRA

161 cm 165 cm 160 cm 166 cm

59 cm 62 cm

●/✔ ** ✔**

✔
✔
●
✖

✖
● ✔ ✖

A X B

12
0 

x 
55

12
0 

x 
60

12
0 

x 
70

13
0 

x 
55

13
0 

x 
60

13
0 

x 
70

14
0 

x 
55

14
0 

x 
60

14
0 

x 
70

12
0 

x 
55

12
0 

x 
60

12
0 

x 
70

13
0 

x 
55

13
0 

x 
60

13
0 

x 
70

14
0 

x 
55

14
0 

x 
60

14
0 

x 
70

80
 x

 6
0

80
 x

 7
0

90
 x

 6
0

90
 x

 7
0

10
0 

x 
60

10
0 

x 
70

11
0 

x 
60

11
0 

x 
70

12
0 

x 
60

12
0 

x 
70

13
0 

x 
60

13
0 

x 
70

12
0 

x 
60

12
0 

x 
70

13
0 

x 
60

13
0 

x 
70

C

D

E

F

G

MIN-MAX DÉLKA

MIN-MAX ŠÍŘKA

MINIMALNÍ ROZMĚR

VSTUPNÍ ZÁBRADLÍ       
DSS B

KRYCÍ LIŠTY                   
DSS LM-1

MONTÁŽNÍ SADA          
DSS ZM-1

PATKY DSS S-1

4 SEKČNÍ ŽEBŘÍK           
PSS D-1

PŘÍDAVNÝ STUPEŇ       
DSS DS-2

PŘÍDAVNÝ STUPEŇ      
FLEX DSS DS-3

MADLO DSS P-1/DSS P-3

PŮDNÍ SCHODY LONG

RO
ZM

ĚR
Y

AT
YP

IC
KÉ

 
RO

ZM
ĚR

Y
×

D
AL

ŠÍ
 P

ŘÍ
SL

U
ŠE

N
ST

VÍ

LONG EXTRA

167 cm

160 kg

120 - 140 cm

LONG FLEX TERMO LONG POLAR

330 cm 310 cm

165 cm 172 cm 220 cm 205 cm 175 cm

LONG TERMO PS

265 cm 245 cm 250 cm 172 cm

58 cm 47 cm 58 cm

168 cm

✔

80 - 130 cm 120 - 130 cm

54 - 80 cm 54 - 85 cm 60 - 75 cm 54 - 70 cm

120 x 54 cm 80 x 60 cm 120 x 54 cm

✔
✔

✔ ✖ ●

●
●

✖
✖

●
●

✖ ● ✖
●/✔ ** ✖ ●/✔ **



|  23

PROTIPOŽÁRNÍ PŮDNÍ SCHODY

OSTATNÍ PŮDNÍ SCHODY

www.oman.eu

   - V SADÉ        -  MOŽNOST NÁKUPU          - NELZE NAMONTOVAT     
* - DODATEČNÉ MADLO NA DRUHOU STRANU ŽEBŘÍKU     ** - NE PRO VELIKOST SE ŠÍŘKOU 54CM

● ✖✔Atypické rozměry jsou k dispozici v celých rozměrech. 
Velikost atypických schodu nesmí překročit 1m2.

   - V SADÉ        -  MOŽNOST NÁKUPU          - NELZE NAMONTOVAT     
* - DODATEČNÉ MADLO NA DRUHOU STRANU ŽEBŘÍKU     ** - NE PRO VELIKOST SE ŠÍŘKOU 54CM

● ✖✔Atypické rozměry jsou k dispozici v celých rozměrech. 
Velikost atypických schodu nesmí překročit 1m2.

A X B

12
0 

x 
60

12
0 

x 
70

13
0 

x 
60

13
0 

x 
70

90
 x

 6
0

90
 x

 7
0

10
0 

x 
60

10
0 

x 
70

12
0 

x 
60

12
0 

x 
70

13
0 

x 
60

13
0 

x 
70

12
0 

x 
60

12
0 

x 
70

13
0 

x 
60

13
0 

x 
70

12
0 

x 
60

12
0 

x 
70

13
0 

x 
60

13
0 

x 
70

12
0 

x 
60

12
0 

x 
70

C

D

E

F

G

MIN-MAX DÉLKA

MIN-MAX ŠÍŘKA

MINIMALNÍ ROZMĚR

VSTUPNÍ ZÁBRADLÍ       
DSS B

KRYCÍ LIŠTY                   
DSS LM-1

MONTÁŽNÍ SADA          
DSS ZM-1

PATKY DSS S-1

4 SEKČNÍ ŽEBŘÍK           
PSS D-1

PŘÍDAVNÝ STUPEŇ       
DSS DS-2

PŘÍDAVNÝ STUPEŇ      
FLEX DSS DS-3

MADLO DSS P-1/DSS P-3

✖
●/✔ *

✔✖
✖✖

–
–
–
✔
✖

160 kg

265 cm

130 cm

125 cm

47 cm

280 cm

145 cm

168 cm

60 cm

210 kg160 kg

310 cm

165 cm

171 cm

58 cm60 cm

EI45 MINI EI45 EI45 POLAR SOLID EI60***

×
D

AL
ŠÍ

 P
ŘÍ

SL
U

ŠE
N

ST
VÍ

AT
YP

IC
KÉ

 
RO

ZM
ĚR

Y
RO

ZM
ĚR

Y

EI 60**

169 cm

58 cm

PROTIPOŽÁRNÍ PŮDNÍ 
SCHODY

280 cm

147 cm

✖
●

●

LONG EI45

280 cm

145 cm

168 cm

A X B

11
0 

x 
55

11
0 

x 
60

11
0 

x 
70

12
0 

x 
55

12
0 

x 
60

12
0 

x 
70

13
0 

x 
55

13
0 

x 
60

13
0 

x 
70

14
0 

x 
55

14
0 

x 
60

 

14
0 

x 
70

11
0 

x 
55

11
0 

x 
60

11
0 

x 
70

12
0 

x 
55

12
0 

x 
60

12
0 

x 
70

13
0 

x 
55

13
0 

x 
60

13
0 

x 
70

14
0 

x 
55

14
0 

x 
60

 

14
0 

x 
70

10
0 

x 
55

10
0 

x 
60

10
0 

x 
70

C

D

E

F

G

MIN-MAX DÉLKA

MIN-MAX ŠÍŘKA

MINIMALNÍ ROZMĚR

VSTUPNÍ ZÁBRADLÍ       
DSS B

KRYCÍ LIŠTY                   
DSS LM-1

MONTÁŽNÍ SADA          
DSS ZM-1

PATKY DSS S-1

4 SEKČNÍ ŽEBŘÍK           
PSS D-1

PŘÍDAVNÝ STUPEŇ       
DSS DS-2

PŘÍDAVNÝ STUPEŇ      
FLEX DSS DS-3

MADLO DSS P-1/DSS P-3

×
D

AL
ŠÍ

 P
ŘÍ

SL
U

ŠE
N

ST
VÍ

280 cm

146 cm148 cm134 cm

166 cm

COMPACT 
TERMO

STALLUX TERMOALUPROFI EXTRA

RO
ZM

ĚR
Y

AT
YP

IC
KÉ

 
RO

ZM
ĚR

Y

142 cm128 cm

161 cm 165 cm 160 cm 135 cm

47 cm58 cm

160 kg

100 - 110 cm110 - 140 cm

OSTATNÍ PŮDNÍ SCHODY

●/✔ ** ● ✖

✖
●
✔

✔ ✖
✖

54 - 85 cm54 - 80 cm

100 x 54 cm110 - 54 cm

✔
✔



VÝHRADNÍ DISTRIBUTOR PRO ČR A SK

EGIBI, S. R. O.
REVOLUČNÍ 910/20

794 01 KRNOV

WWW.EGIBI.CZ

OMAN Sp z o.o. si vyhrazuje právo na změnu specifikací a technických parametrů výrobků bez předchozího upozornění.


